Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 715, DE 18 DE SETEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista os termos da Portaria PGR nº 588, de 3 de setembro de 2003, publicada no D.O.U., Seção 1,

de 5 de setembro de 2003, e o contido no Ofício nº 7412/2014 - PRC/PR, de 17 de setembro de

2014, da Procuradoria da República no Estado do Paraná, resolve:

Art.  1º  Nomear,  no  âmbito  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Paraná,

Comissão  Eleitoral  e  Apuradora  integrada  pelos  Procuradores  da  República  JOÃO  VICENTE

BERALDO  ROMÃO,  ALESSANDRO  JOSÉ  FERNANDES  DE  OLIVEIRA  e  ALEXANDRE

MELZ NARDES para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  realizar  a  eleição  relativa  à  escolha  do

Procurador Regional dos Direitos do Cidadão, titular e substituto.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no DOU n. 182, de 22/09/2014, Seção 2, p. 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56042/DOU2_2014_09_22.pdf?sequence=1